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598 000 €
=~ 14 549 340 K¢

R5127199

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén

Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

121 m?

0 m?

Jedna se o jednotku dalSiho prodeje, kterd bude dokoncena na
konci roku2025. Byt mezi prvnimi, ktefi vlastni luxusni 3- loznice,
2- koupelna byt v jednom z Benalmadena nejvice sought- po
novém vyvoji. V idedlnim pripadé se nachazi v dochazkové
vzdéalenosti na pldz a zivé Puerto Marina, to je pobrezni zijici v

jeho nejlepsi.




